
 
 

Zamawiający: 
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny 
42-200 Częstochowa, ul. Bialska 104/118 
tel. i faks: (34)  367-36-74   

 
 Częstochowa, dnia 13 września 2011 r.  

 
 
Numer postępowania: W.SZ.S./DDZ/2411/P-8/067/2190/11 

 

 

 
 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej  
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego, którego przedmiotem jest ,,Zakup aparatury medycznej dla Oddziałów 
Rehabilitacji Neurologicznej” w ramach programu zdrowotnego pn.: ,,Narodowy Program 
Wyrównywania Dostępności do Profilaktyki i Leczenia Chorób Układu Sercowo-
Naczyniowego na lata 2010-2012 POLKARD. 
 

 
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie, działając  na podstawie 
art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, 
poz. 759, ze zm.) zawiadamia o wyborze oferty najkorzystniejszej: 
 
W wyniku przeprowadzonego postępowania wybrano ofertę firmy: 
Przedsiębiorstwo Handlowo- Usługowe ,,TECHNOMEX” Spółka z o.o. 
ul. Knurowska 45 A 
44-100 Gliwice  
Cena oferty brutto: 88.344,00 zł  
 
Uzasadnienie wyboru: 
Oferta spełnia wszystkie warunki zawarte w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz uzyskała 
największą liczbę punktów obliczonych zgodnie z przyjętym w Specyfikacji Istotnych Warunków  
Zamówienia kryterium i jego wagą. 

 
Nr 
oferty 

Nazwa (firma) 
oraz adres Wykonawcy 

Punkty w kryterium 
cena: 100% 

Łączna ilość 
zdobytych 
punktów 

 
1. 

Przedsiębiorstwo Handlowo - 
Usługowe ,,TECHNOMEX”   
Spółka  z o.o. 
ul. Knurowska 45 A 
44-100 Gliwice  

 
400,00 pkt 

 
400,00 pkt 

 
Dziękujemy za udział w postępowaniu i zapraszamy do udziału w innych postępowaniach prowadzących 
przez Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie, ul. Bialska 13/15. 

                 

      ZATWIERDZAM:           

 

              DYREKTOR    

Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego                                                                                                 
im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie 

                    Kazimierz Pankiewicz 


